
2020 年 12 月 23 日 

 

お客様各位 

アイエックス・ナレッジ株式会社 

 

 

 

i-Connection サービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記のとおり、2021 年 6 月 30 日（水）をもちまして、弊社クラウドサービス「i-Connection」

のご提供を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

「i-Connection」は、社内の人脈を資産化すると同時に、社員間の円滑なコミュニケーシ

ョンを実現するソリューションとして、2014 年 4 月 1 日よりサービス提供を開始いたしまし

たが、システムの老朽化などによりサービスの継続が困難と判断いたしました。 

2014 年 4 月のサービス開始より、7 年の長きにわたりご利用いただき誠にありがとうござ

いました。 

今後ともアイエックス・ナレッジ株式会社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・2021 年 1 月 1 日（金） ： 新規お申し込み停止 

・2021 年 6 月 30 日（水） ： サービスのご提供終了 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アイエックス・ナレッジ株式会社 

オープンイノベーション戦略事業部 

ソリューションサービス部 

担当：吉野 

Email：i-connection@ikic.co.jp 

午前 9 時～午後 5 時（平日のみ） 

以上 


